
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 1265 del 23/12/2025





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: LIQUIDAZIONE SOMME DIFFERENZIALI ECONOMICI DI PROFESSIONALITA' CON
DECORRENZA 01/01/2024 IN ESECUZIONE DELIBERE 380 DEL 03/04/2025 E 619 DEL 30/05/2025


  Il Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE


PREMESSO


- che con deliberazione n. 380 del 3/04/205 e successiva delibera di rettifica n. 619
del  30/05/2025,  entrambe  ad  oggetto  “PROCEDURA  SELETTIVA  PER
L'ATTRIBUZIONE DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI PROFESSIONALITA'
ALL'INTERNO DELLE AREE COMPARTO (DEP) - PROVVEDIMENTI”  si era
provveduto a riconoscere con la prima stipendialità utile  i Differenziali Economici di
Professionalità  con  decorrenza  01/01/2024  al  personale  utilmente  collocato  nelle
graduatorie distinte per Categoria e Ruolo di Appartenenza; 


PRESO ATTO


-che nella seduta di contrattazione del 3/11/2025, come da verbale sottoscritto,  e’ stato
concordato con le OO.SS.  di dare esecuzione alla deliberazione n. 380 del 03/04/2025,
precedentemente sospesa in pendenza di ricorso giurisdizionale presentato da una delle
Organizzazioni Sindacali;


RITENUTO


-di provvedere con la mensilità di dicembre 2025 alla liquidazione dei Differenziali
Economici  di  Professionalità  con  decorrenza  01/01/2024  a  favore  del  personale
avente diritto; 


ATTESTATA    la  legittimità  della  presente  proposta,  conforme  alla  normativa
vigente ed ai regolamenti aziendali


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



https://ospedale.caserta.it/delibere/2025/Deliberazione%20del%20Direttore%20Generale_240_2025.pdf

https://ospedale.caserta.it/delibere/2025/Deliberazione%20del%20Direttore%20Generale_240_2025.pdf

https://ospedale.caserta.it/delibere/2025/Deliberazione%20del%20Direttore%20Generale_240_2025.pdf





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


DETERMINA


- di liquidare con la mensilità di Dicembre 2025  i compensi relativi al Differenziale
Economico  di  Professionalità  con  decorrenza  01/01/2024  a  favore  del  personale
avente diritto sulla base delle graduatorie approvate con delibere n. 380 del 3/4/2025
e n. 619 del 30/05/2025;


- dare atto che le relative spese  saranno  imputate a carico del Fondo Art. 102 del
CCNL 2/11/2022 per ciascuno degli anni di riferimento;


 - di dare mandato alla UOC GEF per la contabilizzazione delle somme 


- di trasmettere, mediante le procedure aziendali in essere, copia del provvedimento in
questione al Collegio Sindacale, come per legge, alla UOC GEF, alla UOC Controllo
di Gestione;


-  di  dare atto che il  provvedimento de quo è immediatamente esecutivo stante  la
ristrettezza  dei  tempi  per  la  predisposizione  degli  emolumenti  relativi  al  mese
corrente.


Il Responsabile UOS Settore Economico           Il Direttore UOC Gestione Risorse Umane


                            Dr. Giovanni Carullo                                       Dott.ssa Luigia Infante


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				2025-12-22T10:18:58+0100

		GIOVANNI CARULLO





				2025-12-22T14:30:25+0100

		LUIGIA INFANTE












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 1265 del 23/12/2025


UOC GESTIONE RISORSE UMANE


LIQUIDAZIONE SOMME DIFFERENZIALI ECONOMICI DI PROFESSIONALITA' CON
DECORRENZA 01/01/2024 IN ESECUZIONE DELIBERE 380 DEL 03/04/2025 E 619 DEL 30/05/2025


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 23/12/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante


Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE


Giovanni Carullo - UOS TRATTAMENTO ECONOMICO


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2025-12-23T09:25:23+0100
	PASQUALE CECERE




